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Konzerte, Musizierstunden und weitere Veranstaltungen

im Jubilaumsschuljahr 2020/21
Stand 29.10.2020 — Anderungen vorbehalten

Freitag
Freitag
Mittwoch

Samstag

Montag
Freitag
Mittwoch
Dienstag
Donnerstag
Montag
Mittwoch
Samstag
Donnerstag
Dienstag
Mittwoch
Freitag

Samstag
Dienstag

Samstag
Mittwoch
Freitag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Freitag
Samstag

Dienstag
Donnerstag
Samstag
Dienstag
Freitag
Samstag

Dienstag

02.10.2020
09.10.2020
14.10.2020
24.10.2020

26.10.2020
11.12.2020
16.12.2020
19.01.2021
21.01.2021
25.01.2021
27.01.2021
30.01.2021
04.02.2021
09.02.2021
10.02.2021
26.02.2021

06.03.2021
09.03.2021

13.03.2021
17.03.2021
19.03.2021
25.03.2021
22.04.2021
29.04.2021

07.05.2021
08.05.2021

18.05.2021
17.06.2021
19.06.2021
22.06.2021
09.07.2021
10.07.2021
20.07.2021

17.00 Uhr
17.00 Uhr

19.30 Uhr

17.00 Uhr
20.00 Uhr

19.00 Uhr
19.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
ganztags
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
bis

17.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr

17.00 Uhr
10.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr
10-15 Uhr
19.00 Uhr
18.00 Uhr
16-22 Uhr
19.30 Uhr

JSO-Werkstattkonzert vor der Orangerie (Open-Air, entfallt bei Regen)
JSO-Werkstattkonzert vor der Orangerie (Open-Air, entféllt bei Regen)
Elternabend im ,Schénen Saal*

Benefizkonzert mit Christian Brunner
Benefizkonzert mit Christian Brunner

Musizierstunde

Weihnachtskonzert in der Pfarrkirche St. Ulrich

Musizierstunde weihnachtlich

Musizierstunde mit ,Jugend musiziert — Teilnehmern
Musizierstunde mit ,Jugend musiziert* — Teilnehmern
Musizierstunde mit ,Jugend musiziert* — Teilnehmern
Musizierstunde mit ,Jugend musiziert — Teilnehmern
Regionalwettbewerb ,Jugend musiziert"

Gemeinsamer Vortragsabend Carl-von-Linde-Gymnasium/sms im CvL
Musizierstunde

Konzert mit dem Jugendblasorchester

Preistragerkonzert zum Regionalwettbewerb ,Jugend musiziert*

Landeswettbewerb ,Jugend musiziert* in Kempten

Preistragerkonzert zum Landeswettbewerb ,Jugend musiziert*
Musizierstunde

Kids fur Kids der Chorklassen

Kammermusik- und Orchesterkonzert

Musizierstunde

Konzert im Rahmen des Jazzfrihlings

Kinderkonzert
Kinderkonzert

Musizierstunde

Musizierstunde

Workshop ,Mind & Music* mit Christian Obermaier
Gemeinsamer Vortragsabend Carl-von-Linde-Gymnasium/sms
Kids fur Kids der Friiherziehungsklassen

Open-Air-Konzert im Brunnenhof

Abschlusskonzert der Instrumentalabteilung im Stadttheater

Soweit nicht anders angegeben, finden die Veranstaltungen im ,,Schénen Saal“ statt.



